ОТДЕЛ  КУЛЬТУРЫ г. ВОЛГОДОНСКА

Муниципальное АВТОНОМНОЕ учреждение культуры

ВОЛГОДОНСКИЙ МОЛОДЕЖНЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР

(МАУК ВМДТ)

ПРИКАЗ

г. Волгодонск

27.04.2022

№62 «ОД»

О внесении изменений

в приказ от 03.07.2018 №48 «ОД»
«О создании комиссии по
противодействию коррупции и
утверждению положения о ней»
В соответствии с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 03.07.2022 №48, изложив приложение №1 к приказу в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

А.И.Федоров
С приказом ознакомлены:

Борисенко А.Н.

_______________

«__»____________20___
Быстрова В.С.

_______________

«__»____________20___
Приложение №1
к приказу от 27.04.2022 №62 «ОД»
Состав аттестационной комиссии МАУК ВМДТ
Председатель комиссии
Федоров А.И., директор МАУК ВМДТ;

Заместитель председателя
Борисенко А.Н., заместитель директора по

хозяйственной части;

Секретарь

Быстрова В.С., инспектор по кадрам.